

TSİP AJANSI

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Bülteni

Tel Sokak 24 Taksim - İstanbul

Tel : 43 50 76

28 Aralık 1978

TSİP'de GÖREV BÖLÜMÜ YAPILDI

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi'nin 3 gün süren 2. Kongresinde seçilen Genel Yönetim Kurulu görev bölümü yaparak Genel Başkanlığa yeniden Ahmet KAÇMAZ'ı, Genel Sekreterliğe Yalçın YUSUFOĞLU'nu getirmiştir. G.Y.Kurulu, son sıkıyönetim kararını görüşerek, faşist saldırganlığa verilmiş aşırı bir taviz olduğunu, zorbaların şimdi saldırganlığı diğer illere yoğunlaştıracaklarını, Sıkıyönetimin işe demokratik hakları iyice kısıtlamaktan başka sonuç vermeyeceğini tespit etmiş ve Parti'nin demokrasi güçleriyle sıkı bir işbirliği içine girmesi kararını almıştır. Konuyla ilgili açıklama şöyledir :

"Türkiye Sosyalist İşçi Partisi'nin sonaeren 2. Parti Kongresinde seçilen Genel Yönetim Kurulu toplanarak görev bölümü yapmıştır. G.Yönetim Kurulu üyelerinin oybirliğiyle G.Başkan'lığa yeniden Ahmet KAÇMAZ, G.Sekreter'liğe yeniden Yalçın YUSUFOĞLU getirilmişlerdir. Dokuz kişiden oluşan M.Yürütme Kurulu'nun geri kalan yedi üyeliğine ise Veli GÜRCAN, Aydoğan GEZER, Çağatay ANADOL, Ali KAR, Bülent TUNA, Tektas AĞAOĞLU ve Ethem KİPER seçilmişlerdir. Daha sonra 15 Bölge Sekreterinin seçimi yapılmıştır.

Görev bölümünden sonra, Sıkıyönetim ilanı üzerine ortaya çıkan yeni durumu görüşen G.Yönetim Kurulu, önümüzdeki dönemde Parti'nin izliyeceği politikanın ana hatlarını tespit etmiştir. Faşist teröre karşı Sıkıyönetimin bir çare olmadığını, şimdi saldırganların sıkıyönetimi daha yaygınlaştırmak için diğer illere elatacaklarını, zaten MHP'nin isteği olan sıkıyönetimin ilanıyla, zafer kazanmışçasına cüretlenen zorbaların, ülkenin her tarafında pervasızca cirit atacaklarını, faşist merkezler tesirsiz kılınmadıkça katliamların önünün alınamayacağını belirleyen Genel Yönetim Kurulu, sıkıyönetimin geçmişteki örneklerinden belli olduğu gibi demokratik hakları kısıtlama yoluna gideceğini sıkıyönetim komutanlarının aldığı demokratik kitle örgütlerini kapatma kararının bunun somut ispatı olduğunu ifade etmiştir.

Genel Yönetim Kurulu, faşizme karşı tutarlı bir mücadele yürütmek yerine antidemokratik yollara sapan CHP'nin sıkıyönetim uygulamasıyla birlikte kitlelerin desteğini tümüyle yitireceğini, böylece Hükümet'in faşistler ve gericiler karşısında çok güçsüz kalacağını, Indira Gandhi'nin başına gelenlerden sonra CHP'nin seçtiği yolun sosyal demokrasinin aşırı miyoplüğünün çarpıcı bir işareti olduğuna, Halk Partisi'nin hala daha kendi bindiği dalı kestini kavrayamadığını tespit etmiş ve sıkıyönetimin en kısa sürede kaldırılması için Parti'nin demokrasi güçleri ile sıkı bir işbirliğine girişmesi kararını almıştır.